様式第7号(第20条関係)
ふれあいセンター使用料減免申請書

年　　月　　日

　島本町長　　　　様

団体名
申請者　住所
氏名
電話　　　　―　　　―

	法人その他の団体にあっては、事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

　島本町ふれあいセンター条例及び島本町ふれあいセンター条例施行規則を厳守の上、使用料の減免を次のとおり受けたいので申請します。

　使用期間　　　　　　年　　月　　日から　　翌年　３月　３１日

　減免を受けようとする理由
　島本町生涯学習関係認定団体が生涯学習活動を行うため
　（島本町ふれあいセンター条例施行規則第２０条第１項第１号イ及び第２号カに
　基づく申請）

　必要な書類
　1　定款又は規約等
　2　前年度事業・活動報告及び決算・収支(見込)報告書
　3　当該年度事業・活動計画及び予算・収支見込書
　4　役員名簿及び構成員の人数
　5　その他

	　上記使用料減免申請書に基づき減免してよろしいか。
	所長
	受付者